

Ulkoinen tuloslaskelma

1 - 8 / 2023

Tili	Tilinimi	Toteuma 1-8/2023	Muutettu TA 2023	Jäljellä MTA 2023	Toteuma-% MKS 2023
19441	SIVISTYSLAUTAKUNTA				
30	TOIMINTATUOTOT	703 695,21	751 400	47 705	93,65%
300	Myyntituotot	275 879,50	333 100	57 221	82,82%
321	Maksutuotot	115 041,58	201 000	85 958	57,23%
330	Tuet ja avustukset	295 679,47	205 700	-89 979	143,74%
340	Muut toimintatuotot	17 094,66	11 600	-5 495	147,37%
40	TOIMINTAKULUT	-6 392 354,91	-9 125 876	-2 733 521	70,05%
400	Henkilöstökulut	-4 402 250,68	-6 045 202	-1 642 951	72,82%
430	Palvelujen ostot	-1 607 397,62	-2 457 224	-849 826	65,42%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-181 775,98	-283 120	-101 344	64,20%
470	Avustukset	-171 004,27	-263 000	-91 996	65,02%
480	Muut toimintakulut	-29 926,36	-77 330	-47 404	38,70%
5	TOIMINTAKATE	-5 688 659,70	-8 374 476	-2 685 816	67,93%
6	VUOSIKATE	-5 688 659,70	-8 374 476	-2 685 816	67,93%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-58 005,22	-107 500	-49 495	53,96%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-58 005,22	-107 500	-49 495	53,96%
7	TILIKAUDEN TULOS	-5 746 664,92	-8 481 976	-2 735 311	67,75%

Luottamuksellinen

Ulkoinen tuloslaskelma

1 - 8 / 2023

Valitut tosiesarjat: 10000,11000,20000,21000

Tili	Tilinimi	Toteuma 1-8/2023	Toteuma 8/2023	Muutettu KS 2023	Jäljellä MKS 2023	Toteuma-% MKS 2023	Toteuma 1-8/2022	TP2022
	Yhteenveto							
30	TOIMINTATUOTOT	703 695,21	-27 544	751 400	47 705	93,65%	751 869	963 725
300	Myyntituotot	275 879,50	34 964	333 100	57 221	82,82%	252 047	394 394
321	Maksutuotot	115 041,58	11 931	201 000	85 958	57,23%	132 140	227 284
330	Tuet ja avustukset	295 679,47	-74 202	205 700	-89 979	143,74%	348 638	310 102
340	Muut toimintatuotot	17 094,66	-237	11 600	-5 495	147,37%	19 045	31 945
40	TOIMINTAKULUT	-6 392 354,91	-719 952	-9 125 876	-2 733 521	70,05%	-5 616 020	-8 455 107
400	Henkilöstökulut	-4 402 250,68	-480 244	-6 045 202	-1 642 951	72,82%	-4 124 542	-6 170 342
430	Palvelujen ostot	-1 607 397,62	-177 717	-2 457 224	-849 826	65,42%	-1 022 148	-1 668 559
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-181 775,98	-43 301	-283 120	-101 344	64,20%	-218 021	-263 870
470	Avustukset	-171 004,27	-16 859	-263 000	-91 996	65,02%	-199 818	-279 113
480	Muut toimintakulut	-29 926,36	-1 831	-77 330	-47 404	38,70%	-51 491	-73 223
5	TOIMINTAKATE	-5 688 659,70	-747 496	-8 374 476	-2 685 816	67,93%	-4 864 151	-7 491 382
6	VUOSIKATE	-5 688 659,70	-747 496	-8 374 476	-2 685 816	67,93%	-4 864 151	-7 491 382
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-58 005,22	-7 251	-107 500	-49 495	53,96%	-59 338	-89 007
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-58 005,22	-7 251	-107 500	-49 495	53,96%	-59 338	-89 007
7	TILIKAUDEN TULOS	-5 746 664,92	-754 747	-8 481 976	-2 735 311	67,75%	-4 923 489	-7 580 389
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-5 746 664,92	-754 747	-8 481 976	-2 735 311	67,75%	-4 923 489	-7 580 389
91	VYÖRYTYSERÄT	0,00	0	0	0		0	0
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-5 746 664,92	-754 747	-8 481 976	-2 735 311	67,75%	-4 923 489	-7 580 389